VOTi

VJSTO

ABR 2007

~
Antonio dos Santos

PteSldente

Votorantim, 24 de abril de 2007,

OFÍCIO N° 40° BPM/I-058/30/07.

Do Comandante do Quadragésimo Batalhão de Polícia Milit

Ao Ilmo Sr Presidente da Câmara Municipal de Votorantim.

Assunto: Informa remessa de documento.

Referência: Oficio n° 075/07 e Requerimento n° 109/07, dessa Câmara Municipal.

SECRETARIA DE ESTADO DOS NEGÓCIOS DA SEG

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PA

www.polmil.so.gov.br

Levo ao conhecimento de Vossa Senhoria, que o expediente em referência,

encaminhado a este Batalhão de Polícia Militar, para providências quanto à averiguação e

fiscalização das áreas em questão, bem como, orientações quanto à legislação existente a

respeito, foi encaminhado à Terceira Companhia de Policiamento Ambiental, órgão competente e

responsável por tal serviço nesta jurisdição territorial.

Para o momento, renovo meus protestos de estim a e..0fSld..e.•.r.a.ç.ã/O'..·.~..•......1..

;/)1i//

/ .' J=' 11/,.,1.,/,

/ I í I/I !

~ '~--+:7/f~
·,')/-LV·'~

MILTON MÓb:IRA

Tenente Coronel PM - Comandante

I J' /'

C\;..~.}6f:A/q.\icf cV> .. '.'1.30
.~,. i ri fi

tfc{A-[.j~u./{l~~v0~~Ç211..·/',J ?"
. / l·

"Nós, Policiais Militares, estamos compromissados com a Defesa da Vida da Integridade Fisica e da Dignidade da Humana"